
Na temelju članka 29., stavka 2. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/15, 3/16 i 7/19) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice 
(„Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21), 
gradonačelnik Grada Koprivnice, donio je 

ZAKLJUČAK
o odobravanju financijskih sredstava za realizaciju programa/projekata udruga 

građana iz područja zdravstva i zdravog načina života za 2023. godinu

I.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
programa/projekata udruga građana iz područja zdravstva i zdravog načina života za 2023. 
godinu, KLASA: 230-01/23-04/0003, URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-17 od 18.05.2023. 
godine te Zaključka o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključku o ocjenjivanju 
prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga građana iz 
područja zdravstva i zdravog načina života za 2023. godinu, KLASA: 230-01/23-04/0003, 
URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-18 od 23.5.2023. godine, odobravaju se financijska sredstva:

1. Društvu žena Kamengrad Starigrad, Mlinarska 14, Starigrad, iznos od 120,00 eura za 
program/projekt „Hodajmo do zdravlja – Pokreni prijatelja“,

2. Udruzi za pomoć osobama s intelektualnim teškoćama „Latice“, Križevačka ulica 64, 
Koprivnica, iznos od 1.851,50 eura za program/projekt „Veseli anđeli“,

3. Klubu za starije osobe „Mariška“, Trg Eugena Kumičića 17, Koprivnica, iznos od 
1.857,80 eura za program/projekt „Zdravlje u zlatnim godinama“,

4. Udruzi invalida Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, Koprivnica, iznos 
od 2.123,20 eura za program/projekt „Zdraviji u vedrije dane 2023.“,

5. Udruzi za promicanje mentalnog zdravlja Srčika, Jurja Bedenika 31, Koprivnica, 
iznos od 1.351,00 eura za program/projekt „Budi mi T.U.S.T.A.“,

6. Udruzi za promicanje mentalnog zdravlja Srčika, Jurja Bedenika 31, Koprivnica, 
iznos od 2.092,80 eura za program/projekt „Napali se na neuspjeh“,

7. Udruzi volontera hospicijske i palijativne skrbi Dignitate, Trg dr. Tomislava Bardeka 
10/10, Koprivnica, iznos od 1.750,00 eura za program/projekt „Sebe daj za 
dostojanstven kraj“,

8. Udruga žena s bolestima dojke Koprivničko-križevačke županije Nada, Trg dr. 
Tomislava Bardeka 10/10, Koprivnica, iznos od 1.262,50 eura za program/projekt 
„Edukacijom spriječimo rak dojke“,

9. Društvo multiple skleroze Koprivničko-križevačke županije, Hercegovačka 1, 
Koprivnica, iznos od 1.326,94 eura za program/projekt „Terapija ultrazvukom po 
Seltzeru“,

10. Društvo Naša djeca, Hrvatske državnosti 10, Koprivnica, iznos od 1.325,69 eura za 
program/projekt „Rastemo zdravo“,

11. Liga protiv raka Koprivničko-križevačke županije, Trg dr. Tomislava Bardeka 10/10, 
Koprivnica, iznos od 600,50 eura za program/projekt „Zajedno protiv pušenja“,

12. Liga protiv raka Koprivničko-križevačke županije, Trg dr. Tomislava Bardeka 10/10, 
Koprivnica, iznos od 1.040,00 eura za program/projekt „Spriječimo rat vrata 
maternice“,

13. Osmijeh udruga za terapijsko jahanje, Ul. Frana Galovića 140, Peteranec, iznos od 
2.089,82 eura za program/projekt „Jahanjem do osmijeha“.



II.

Temeljem Zaključka o ocjenjivanju prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje 
programa/projekata udruga građana iz područja zdravstva i zdravog načina života za 2023. 
godinu, KLASA: 230-01/23-04/0003, URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-17 od 18.05.2023. 
godine te Zaključka o davanju prethodnog pozitivnog mišljenja o Zaključku o ocjenjivanju 
prijava pristiglih na Javni poziv za sufinanciranje programa/projekata udruga građana iz 
područja zdravstva i zdravog načina života za 2023. godinu, KLASA: 230-01/23-04/0003, 
URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-17 od 23.5.2023. godine, odbijaju se prijave:

1. Udruzi Zdravlje iz prirode, Trg kralja Zvonimira 22, Koprivnica, za program/projekt 
„Detoksikacija organizma na prirodan način“,

2. Udruzi Zdravlje iz prirode, Trg kralja Zvonimira 22, Koprivnica, za program/projekt 
„Smršaviti na zdrav način“.

III.

Grad Koprivnica i prijavitelji kojima su odobrena sredstva sklopiti će Ugovor kojim 
će se regulirati međusobna prava i obveze.

KLASA: 230-01/23-04/0003
URBROJ: 2137-1-06-02/8-23-19
Koprivnica, 24.05.2023.

GRADONAČELNIK:

Mišel Jakšić, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-05-24T07:47:08+0200
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




